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Sommerhilsen 

Kære Kolleger, så er sommeren over os – selvom 
varmen lader vente på sig, så står sommeren i 

hvert fald for døren. 9.-klasserne er i gang med 
deres eksamener, og det hele vidner om én ting: 
Endnu et skoleår er ved at være afsluttet, og en 

velfortjent sommerferie venter lige om hjørnet. 

Samtidig med at vi afslutter skoleåret, er vi godt i 
gang med forberedelserne af det nye. 

Fagfordelingen er ved at være på plads og 
opgaveoversigterne ligger også snart klar. 

Husk vi har fået en Kompetencefond, hvor du har 
mulighed for at søge et kursus – som netop 

passer til dig og til det du har brug for. Hvis du er i 
tvivl om hvordan du kommer i gang med at søge, 
så tal med din TR om det. Du skal også have en 
uddannelsesplan og i den sammenhæng en årlig 
samtale med din skoleleder om, hvad der er af 

muligheder for kompetenceudvikling. 

Om du er ny lærer eller erfaren: Du har fortjent 
ferie! Tid til at glemme Aula-notifikationer, 
vikardækning og printerfejl – og i stedet huske 
hvordan man sover længe, læser en bog uden 
pædagogisk formål og drikker kaffe, mens den 

stadig er varm. 

Tusind tak for jeres store indsats, faglige ildhu og 

alle de ekstra meter, I hver især løber for 

eleverne og hinanden. Det gør en kæmpe forskel. 

Vi glæder os til at se jer igen til august – solbrune 

og klar til endnu et år med verdens vigtigste job. 

Rigtig god, velfortjent sommerferie! 

Bedste sommerhilsner  

På vegne af hele LTL 

Peter Rahbek Møller  

Formand, Lyngby-Taarbæk Lærerforening 

Ny hjemmeside 

Onsdag d. 18/6 får vi i foreningen ny hjemmeside. 

Fremover kan du som medlem finde 

informationer, nyheder, rådgivning, hjælp, 

inspiration og meget andet på www.ltl.dlf.org  

Hus-Forbi-støtte 

Vi har i år givet et lille bidrag til den årlige 

tilbagevendende støttekoncert til Hus Forbi.  

Koncerten er gratis og åben for alle. Den foregår 

d. 30. august kl. 14 - 22 på Mølle allé 26 i Valby. 

Se nærmere på Rød Koncert 2025  
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Lærerstartsordning 

I kommende skoleår starter vi for alvor med vores 

nye lærerstartsordning. Vi har brugt foråret på at 

lave en plan for modtagelsen af de nyansatte 

med erfaring og de nyansatte nyuddannede, 

derudover er der blevet uddannet et 

mentorkorps, så alle skoler er klar til, på en ny og 

bedre måde, at tage imod de nye kolleger.  

Vi har ansøgt og fået 7 mio., over de kommende 2 

år, til at lave en startordning ude på skolerne, så 

vores nye kolleger kommer meget bedre ind i 

deres nye job og dermed oplever mindre 

frustrationer og bliver i jobbet – til glæde for alle 

og ikke mindst vores arbejdsmiljø. 

Professionel kapital 

Vi er glade for at forvaltningen sammen med os 

har besluttet at skolerne skal arbejde med 

professionel kapital. I kommende skoleår er det 

halvdelen af skolerne der lægger ud, det 

kommende skoleår følger resten af skolerne trop.  

Arbejdet med professionel kapital er en strategi 

der er udarbejdet af DLF og strategien er 

gennemført i ca. en tredjedel af landets 

kommuner og resultaterne er alle steder rigtig 

gode. Erfaringerne viser, at skolerne har opnået 

markante forbedringer på en række områder, 

herunder forbedret kvalitet i undervisningen, 

forbedret samarbejde mellem lærerne og et 

generel løft i trivslen og dermed en styrkelse af 

arbejdsmiljøet. 

Aftale om efterbetaling ifbm. regnefejl i 

opgaveoversigterne på FU 

På Fuglsanggårdsskolen blev der sidste sommer 

konstateret en regnefejl i opgaveoversigterne. 

Det har ført til et længere forløb hvor 

lærerforeningen sammen med ledelse og 

forvaltning har forhandlet om en ramme for 

efterbetalingen af den overtid, som nogle 

medarbejdere har haft. Den ramme er nu endelig 

på plads her inden vi går på sommerferie.  

Vi har været både glade for processen og aftalen 

og at fejlen bliver kompenseret til gavn for de 

berørte medlemmer.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Kryds i kalenderen 

I starten af næste skoleår nærmere 

bestemt fredag d. 29/8 vil vi gerne 

invitere til fredagsbar på Sorgenfrivej 

12. 

Datoen for den årlige volleyturnering er 

også allerede fastlagt til d. 21/11 og 

årets generalforsamling kommer til at 

ligge torsdag d. 19/3.  

Vi håber på at se rigtig mange af jer, så 

sæt allerede nu kryds i kalenderen og 

forsøg gerne at hive en kollega eller 

flere med.  

 


